

Saraç, YÖK Doktora Burslusu Ö renciler le Bulu acak

Saraç, YÖK Doktora Burslusu Ö renciler le Bulu acak

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, Türkiye'nin öncelikli 100 tematik alanında doktoralı insan kayna nı artırmak için ba latılan proje kapsamında doktora yapan bursiyer ö renciler ile yarın Antalya'da düzenlenecek etkinlikte bir araya gelecek Etkinli e, 'YÖK 100/2000 Doktora Burs Projesi' ile akademik çalı malarını sürdüren 400 ö renci ile rektörler katılacak

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, yüksekö retim tarihinde ilk kez kurgulanan ve Türkiye'nin öncelikli 100 tematik alanında doktoralı insan kayna nı artırmak için ba latılan "YÖK 100/2000 Doktora Burs Projesi" kapsamında doktora yapan bursiyer ö renciler ile yarın Antalya'da düzenlenecek etkinlikte bir araya gelecek.YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, "YÖK 100/2000 Doktora Burs Programı" kapsamında devlet üniversitelerinde doktora e itimi alan ö rencilerle bulu maların ikincisi Antalya'da Akdeniz Üniversitesinin ev sahipli inde düzenlenecek.Toplantıya, YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç ve Antalya Valisi Münir Karalo lu'nun yanı sıra Akdeniz, Anadolu, Burdur Mehmet Akif Ersoy, Eski ehir Teknik, Eski ehir Osmangazi, Isparta Uygulamalı Bilimler, Konya Teknik, Necmettin Erbakan, Pamukkale, Selçuk ve Süleyman Demirel üniversitelerinde YÖK 100/2000 Burs Programı kapsamında doktora e itimi alan yakla ık 400 bursiyer ö renci ve bu üniversitelerin rektörleri katılacak.YÖK Ba kanı Prof. Dr. Saraç'ın açılı konu masını yapaca ı bulu ma toplantısında, "YÖK 100/2000 Doktora Bursiyeri Olmak" ve "Deneyimler ve Tavsiyeler" ba lıklı bölümlerde ö renciler ve ilgili akademisyenler burs projesine ili kin görü lerini katılımcılarla payla acak.Toplantının ö leden sonraki bölümünde ise YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündo an'ın moderatörlü ünde, YÖK Proje Geli tirme ve Destekleme Dairesinden yetkililerle birlikte "YÖK 100 / 2000 Doktora Bursiyerleri Durum De erlendirmesi Sunumu" yapılacak, ardından bursiyer ö rencilerle soru-cevap-görü oturumu ile YÖK 100/2000 ö renci bulu ması gerçekte tirilecek.Bulu ma toplantısının ardından Akdeniz Üniversitesi Senato Toplantı Salonu'nda, YÖK Ba kanı Saraç'ın ba kanlı ında, rektörlerin katılımıyla yapılacak toplantıda, bölge üniversitelerinin mevcut durumları etrafıca ele alınacak. Kaynak : AA

Tags: